ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 262919 от 10.05.2021г. по в. гр. дело № 7515/2020г. на Софийския градски съд в обжалваната му част. 	

ОСЪЖДА „Винтидж Рест” ООД, ЕИК:202688597, да заплати на Б. И. С., ЕГН: [ЕГН], сумата 1 200 лв. /хиляда и двеста лева/ - съдебно – деловодни разноски пред касационната инстанция. 	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: